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امروزه ایجاد فضایی در جهت گسترش و رشد موسیقی و برقراری ارتباط بین دو گونه از هنر که
درنتیجه منجر به خلق فضایی شایسته گونهای دیگر از هنر یعنی موسیقی شود، امری ضروری است.

تاکید بر مقوله فضا و مکان به عنوان بنمایههای آن و زادن معماری براساس فضا و مکان و ایدههای
معمار در کنارموضوعات نظری مانند رابطه موسیقی و معماری و مباحث آکوستیکی اساس این

پژوهش را شکل میدهد. ازآنجاکه شهر رشت با قدمتی طولانی خاستگاه هنر و موسیقی بوده امکان
طراحی چنین فضایی جز معضلات شهر بهحساب میآید. در این راستا کنسرت هال رشت علاوه بر
شناسایی نیازهای مردم و به وجود آوردن معماري پاسخگو كه همخوان با نيازهاي اساسي و عالي

انسان، الگوهاي رفتاري او و بهبود کیفیتهای فضايي مطابق با آن براي همه باشد. معماري كه
دربرگیرنده فرهنگ، اعتقادات و الگوهاي رفتاري مردم باشد. ازاینرو بررسی تئوریک فضاهای اجرای
موسیقی در طول تاریخ بشر از ابتدا تا به امروز از یکسو و اندیشههای مذکور در مقوله نظری اغلب

به صورت کتابخانهای صورت گرفته است و تحقیقات میدانی در مورد سایت پروژه مکمل بخش نخست
بوده است. فضای معماری رده اندیشه معمار بیانگر ارزشهایی است که او در ذهنیتش برآن پای

میفشارد تطابق بیان معماری برای بیان اندیشه از یکسو و پیشبرد مقوله معماری در ارتباط با عملکرد
و مبحث موسیقی در طرح نهایی از عمده نتایج این پژوهش است. در فصل اول این رساله طرح

مسأله و چهارچوب نظری پژوهش آمده است. در فصل دوم مروری بر ادبیات و پیشینه تحقیق و مبانی
نظری طرح پرداختهشده، فصل سوم شامل شناسایی بستر طرح است و پسازآن در فصل چهارم به

استانداردها و ضوابط مربوط به سالنهای کنسرت اشارهشده و بعد از مطالعه آنها به استخراج برنامه
فیزیکی موردنیاز طرح پرداخته شد و در فصل آخر که شامل بررسی ایدهها و طراحی است. در این

بخشبر اساس گزینه بهینه و همچنین سازه و تأسیسات پیشنهادی طرح مذبور، نقشههای کامل پروژه
موجود میباشد.

کلمات کلیدی : واژگان کلیدی: موسیقی ـ کنسرت هال ـ پایداری اجتماعی ـ هویت ـ فرهنگ

Islamic Azad University, Rasht Branch - Thesis Database
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت - سامانه بانک اطلاعات پایان نامه ها

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 1 / 1

/fa/thesis/bodyView/4795
/fa/thesis/bodyView/4795
http://www.tcpdf.org

